Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайский район

                 Нижне-Талдинское
сельское поселение
сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондой аймак

          Алтыгы-Талдунын
jурт jеезези

jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    JОП

От  07.02.2017  г.

                   № 9
                                                                с. Нижняя Талда

Об отмене постановления главы  от 29.07.2016 г. №52 «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий  (проектов планировки, проектов межевания) на территории  Нижне-Талдинского   сельского  поселения»

    На основании Протеста прокуратуры от 23.12.2016 г.№07-03-2016 на постановление главы от 29.07.2016 г. №52 «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий  (проектов планировки, проектов межевания) на территории  Нижне-Талдинского   сельского  поселения»
1. Отменить  постановление главы от  29.07.2016 г. №52 52 «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий  (проектов планировки, проектов межевания) на территории  Нижне-Талдинского   сельского  поселения»  как  противоречащий  федеральному законодательству.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижне-Талдинского
 сельского  поселения                                                                         Д.Я.Кохоев